АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     27.01.2010     №     26/1
О согласовании производственной

программы и установлении с 1 марта

2010 года тарифа на холодную воду
ООО «Водосервис»
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Московской области от 28.06.2006 № 572/20 «О мерах по государственному регулированию цен (тарифов) в Московской области» (с последующими изменениями и дополнениями), решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 11.09.2006 № 175/48 «Об утверждении Порядка регулирования (установления) цен (тарифов) на территории городского округа Электросталь Московской области», а также на основании решения комиссии по рассмотрению регулируемых цен (тарифов) от 25 января 2010г. (протокол № 19), Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать производственную программу и установить с 1 марта 2010 года для общества с ограниченной ответственностью «Водосервис» одноставочный тариф (ставку платы) на холодную воду в размере 9 руб.00 коп. за 1 куб. метр поданной воды (без учета НДС).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава городского округа

А.А.Суханов